©是    否

©是    否

教师队伍 ©是    否

实践条件 ©是    否

经费保障 ©是    否

校内专业设置评议专家组意见表

总体判断拟开设专业是否可行

理由：
    根据《教育部高等教育司关于开展2021年度普通高等学校本科
专业设置工作的通知》要求，我校组织专家对拟申报的2021年新增
本科专业进行审议，评审意见如下：
    按照《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》有关要
求，对专业的社会需求、办学定位、办学条件、建设规划、人才培
养方案等进行评审，专家组研究确定推荐飞行器控制与信息工程本
科专业申报2021年新专业备案。
    希望获得推荐的相关专业高度重视专业建设工作，认真研究部
署，积极稳妥操作，精心组织实施相关工作。

拟招生人数与人才需求预测是否匹配

签字：

本专业开设的基本
条件是否符合教学
质量国家标准